

F. A. R. ApS

Ormhøjgårdvej 6
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2018

Grethe Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

F. A. R. ApS
Ormhøjgårdvej 6
8700 Horsens

CVR-nr: 19968286
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Bjerrevej 50
8751 Gedved

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelser og investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et overskud på 26.771 kr.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsåretsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatanvendelse

Årets resultat 26.771 kr. foreslåes anvendt ved overførsel til næste år efter udlodning af udbytte på 200.000 kr.

Den frie egenkapital udgør pr. 31. december 201 300.200kr.

Anpartskapitalen udgør 200.000 kr.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger	1	-7.849	-6.529
Bruttoresultat		-7.849	-6.529
Resultat af ordinær primær drift		-7.849	-6.529
Andre finansielle indtægter	2	34.009	-6.850
Ordinært resultat før skat		26.160	-13.379
Skat af årets resultat	3	611	2.136
Årets resultat		26.771	-11.243
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		-173.229	-211.243
I alt		26.771	-11.243

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende skat		0	2.000
Tilgodehavender i alt		0	2.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		327.160	649.947
Værdipapirer og kapitalandele i alt		327.160	649.947
Likvide beholdninger		178.080	26.522
Omsætningsaktiver i alt		505.240	678.469
Aktiver i alt		505.240	678.469

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		1.145.000	1.145.000
Overført resultat		-1.044.800	-871.571
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		500.200	673.429
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.040	5.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.040	5.040
Gældsforpligtelser i alt		5.040	5.040
Passiver i alt		505.240	678.469

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Andre omkostninger		
Porto og gebyr	1324	229
Kontorartikler	0	0
Regnskabsmæssig assistance	6525	6300
	<u>7849</u>	<u>6529</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2017	2016
	kr.	kr.
Finansielle indtægter		
Aktieudbytte	1854	4278
Kursgevinst ved salg værdipapirer	57781	56841
Kursregulering af værdipapirer ultimo, ej realiseret	-25626	-67969
Renteindtægter i øvrigt	0	0
	<u>34009</u>	<u>-6850</u>

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	2136
Regulering vedrørende tidligere år	611	0
	<u>611</u>	<u>2136</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen